
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 24 gennaio 2017, n. G00601

Approvazione dell'elenco degli ammessi alla concessione dell'agevolazione di cui all'Avviso Pubblico per la
presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul
Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I "Adattabilità – Capitolo A39239"
– POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbali
n. 22 del 09/01/2017 e n. 23 del 17/01/2017

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



 

OGGETTO:  Approvazione dell’elenco degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio 

finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbali n. 22 del 09/01/2017 e n. 

23 del 17/01/2017 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTI 

 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 la Deliberazione della Giunta  Regionale n.  623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

 

VISTI altresì 

 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 135 del 31 marzo 2016, concernente l’approvazione 

del Disciplinare del Fondo per il Microcredito e la Microfinanza e delle allegate Linee Operative, 

in sostituzione del Regolamento e delle Linee Guida del Fondo stesso, precedentemente 

approvate con DGR n. 567 del 25 luglio 2008, per consentire di superare le criticità che hanno ad 

oggi rallentato il flusso di concessione delle agevolazioni creditizie in materia di Microcredito; 

 la Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 19-04-2016 “Approvazione dello schema di 

Convenzione per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza e delle 

schede di attività A e B”; con la quale la Direzione regionale competente ha ritenuto di affidare a 

Lazio Innova  la gestione del Fondo, stipulando a tal fine apposita convenzione ed ha approvato 

la scheda di attività B (Sezione Speciale FSE del Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza);     

 la Determinazione Dirigenziale n G04684 del 6 maggio 2016 con la quale la Direzione regionale 

competente in materia di Microcredito e Microfinanza, in coerenza con quanto previsto nel 

Disciplinare, ha approvato lo schema tipo di accordo che disciplina il rapporto tra Lazio Innova 

ed il Soggetto Erogatore, responsabile della gestione del Fondo; 

 

CONSIDERATO che per la natura dell’intervento, la gestione delle operazioni è demandata alla 

società in house Lazio Innova, in qualità di soggetto Gestore del “Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza”, con specifico riferimento alla Sezione Speciale FSE; 

 

ATTESO che le proposte dovranno essere formulate e presentate secondo le modalità e nei termini 

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



riportati nell’Avviso per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). POR FSE 2007/2013 Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239 – Esercizio finanziario 

2014, allegato alla presente Determinazione Dirigenziale, comprensivo dei relativi allegati, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le operazioni di ammissibilità e di valutazione saranno articolate nelle seguenti 

fasi: 

1. il Soggetto Erogatore, fra quelli convenzionati con Lazio Innova, verificato il possesso dei 

requisiti formali per la presentazione della domanda sulla base delle informazioni previste nel 

Formulario, fissa un appuntamento con il richiedente, indicando la documentazione che deve 

consegnare; 

2. in sede di incontro, il richiedente consegna al Soggetto Erogatore la domanda sottoscritta in 

originale e corredata di copia del documento di identità, la dichiarazione “De Minimis”, 

sottoscritta in originale, e tutta la documentazione richiesta dal Soggetto Erogatore; 

3. il Soggetto Erogatore effettua l’istruttoria verificando il possesso dei requisiti, e la valutazione 

di merito sulla base dei criteri di selezione indicati nella scheda di attività B. L’istruttoria deve 

completarsi entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla presentazione della domanda o dal 

ricevimento di tutta la documentazione necessaria all’istruttoria; 

4. settimanalmente, il Soggetto Erogatore trasmette a Lazio Innova le schede relative alle 

domande sottoposte ad istruttoria e deliberate, positivamente o negativamente, nonché gli 

elenchi degli eventuali contatti per i quali ha ritenuto non sussistessero le condizioni minime 

per la presentazione della domanda, con evidenza delle motivazioni. In caso di imprese 

costituende, la delibera è condizionata alla costituzione dell’impresa ed all’iscrizione al registro 

delle imprese; 

5. Lazio Innova, previa verifica di conformità, trasmette le schede istruttorie di cui al comma 

precedente, unitamente all’esito del controllo di conformità effettuato, al Nucleo Regionale 

appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, per l’adozione delle 

relative delibere, e, dopo il recepimento da parte della Direzione regionale competente in 

materia di FSE con apposita determinazione dirigenziale (provvedimento di concessione 

dell’agevolazione), ne comunica l’esito al Soggetto Erogatore; 

6. in caso di delibera negativa, Lazio Innova provvede ad esperire le procedure di cui all’art. 10 

bis della legge 241/90; 

7. il Soggetto Erogatore informa a mezzo e-mail  il Destinatario della pubblicazione sul BURL 

dell’esito della determinazione regionale e, in caso di delibera positiva, provvede a 

sottoscrivere il contratto di Finanziamento; 

 

RITENUTO di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale di 

Lazio Innova; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G05491 del 17 maggio 2016 avente ad oggetto 

“POR FSE 2007/2013 - Approvazione dell’AVVISO PUBBLICO per la presentazione delle 

proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il 

Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

Esercizio finanziario 2014”; 

 

TENUTO CONTO che nella Convenzione di cui alla Determinazione Direttoriale n. G03923 del 

19.04.2016, si stabilisce che il Soggetto Erogatore, per il tramite di Lazio Innova, trasmette al 

Nucleo Regionale appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, le 

schede delle domande istruite e deliberate, positivamente o negativamente, per l’adozione delle 

relative deliberazioni; 

 

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



TENUTO CONTO altresì che Lazio Innova, trasmette per opportuna informazione al Nucleo 

Regionale di cui al comma precedente gli elenchi degli eventuali contatti per i quali si è ritenuto 

non sussistessero le condizioni minime per la presentazione della domanda, con evidenza delle 

motivazioni;  

 

 

CONSIDERATO che con apposita Determinazione Dirigenziale n. G05725 del 20 maggio 2016 la 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio ha 

proceduto a nominare i componenti del Nucleo Regionale di cui allo schema di Convenzione per la 

gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza, approvato con Determinazione 

Dirigenziale G03923 del 19.04.2016; 

 

TENUTO CONTO della Determinazione Dirigenziale n. G00011 del 03/01/2017 avente per 

oggetto “POR FSE 2007/2013 – Attuazione Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – Esercizio finanziario 2014. Chiusura 

anticipata dei termini per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a valere sul Fondo per il Microcredito e la Macrofinanza (Sezione Speciale FSE).”; 

 

PRESO ATTO degli esiti finali del Nucleo di valutazione di cui ai verbali n. 22 del 09/01/2017 e 

n. 23 del 17/01/2017,  per le domande di concessione agevolazione, le cui schede istruttorie sono 

state trasmesse da Lazio Innova, unitamente all’esito del controllo di conformità; 

 

PRESO ATTO che dai suddetti verbali risulta la seguente situazione: 

- n. 301 domande ammesse; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione 

dell’agevolazione, di cui ai verbali n. 22 del 09/01/2017 e n. 23 del 17/01/2017, come da allegato 1 

parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 
 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

- di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione, di cui ai 

verbali n. 22 del 09/01/2017 e n. 23 del 17/01/2017, come da allegato 1 parte integrante 

della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nei 

tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO  
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI 

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti 
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). 

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).  

 

Allegato 1 - Elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione 

 di cui al verbale n. 22 del 09/01/2017 – n. 23 del 17/01/2017 
 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

1 MANINPASTA DI TONELLO FRANCA & A.S.   € 23.900,00  

2 D'ALESSIO CARLO  € 25.000,00  

3 IL GIRASOLE COOPERATIVA SOCIAL   € 21.484,00  

4 D'ORAZIO STEFANO  € 12.150,00  

5 ANTONINI MARIA CRISTINA  € 17.500,00  

6 MESORO' SOCIETA' COOPERATIVA  € 25.000,00  

7 CONTESTABILE ALEX  € 25.000,00  

8 PICCARI RITA   € 24.000,00  

9 PIETRAFESA ANGELA  € 25.000,00  

10 SALVI FRANCESCO  € 25.000,00  

11 FROCIONE LUCA  € 25.000,00  

12 PANICCIA MARCO  € 20.800,00  

13 GIORGI VALENTINA  € 25.000,00  

14 BONOMO MARCO  € 12.335,00  

15 PORRETTA PIETRO  € 25.000,00  

16 DI LEONARDO LILIANA  € 25.000,00  

17 FUSARO GIULIO  € 22.300,00  

18 LUPANO DANIELE  € 25.000,00  

19 CAPOLEI TOMMASO  € 10.000,00  

20 OGNIBENE ISOTTA  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

21 MANCINI DIEGO  € 16.250,00  

22 CARBONE MARIA PIA  € 25.000,00  

23 MUCMATA MARIO  € 19.346,00  

24 TRAPPOLINI MONICA  € 22.000,00  

25 GIROLAMI GIANCARLO  € 17.239,00  

26 LIUZZI SARA  € 24.856,00  

27 PARTENIE GRIGORIE VALENTIN  € 22.000,00  

28 SEGHETTA MARCO  € 25.000,00  

29 CONGIU GIORGIA  € 25.000,00  

30 ALEGGIANI DOMENICO  € 25.000,00  

31 CONSTANTINOV NADEJDA  € 24.095,00  

32 MALAGIGI CHIARA ANGELA  € 24.500,00  

33 SARNO BARRETO LARRY ANTONIO  € 25.000,00  

34 ABD EL FATAH MARIA  € 25.000,00  

35 BISCETTI ROMINA  € 25.000,00  

36 CAGNAZZO MIRCO  € 25.000,00  

37 JOLLY SUPERMARKET SNC DI SAVO  € 13.710,00  

38 RECINE TIZIANA JESSICA   € 24.849,00  

39 CENCIARELLI CRISTIAN  € 23.074,00  

40 CHI.MI.SI.A LAB. SOCIETA' COOP  € 24.000,00  

41 EDILELETTRICA DI GENOVESI E C.  € 25.000,00  

42 NANNI ALESSIA   € 25.000,00  

43 DI PRIMA MARIA PATRIZIA  € 25.000,00  

44 SMIRNOV VADIM  € 25.000,00  

45 RAMPONI PAOLO  € 25.000,00  

46 FLORES BARRY GETIGAN  € 25.000,00  

47 NEGROMANTI ALESSIO  € 25.000,00  

48 LORENZI MAURO  € 25.000,00  

49 BONDATTI KATIA SOCIETA' COOPER  € 25.000,00  

50 EDILCOOP MONTAGGI SOC. COOPERA  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

51 MATTIA ROMANO SAS  € 25.000,00  

52 PETROCCHI LUCA  € 19.998,00  

53 BB SERVICES DI BUCCINI CHIARA   € 25.000,00  

54 HERBA SAPIENS di LATTARO SCHEILA  € 25.000,00  

55 ANNA FILOMENA MARIA PERRONE  € 25.000,00  

56 IRIEMAXDENTAL DI CRISTOFARI MASSIMO  € 20.000,00  

57 L'ISOLA DI NIKY SOC. COOP. ONLUS  € 25.000,00  

58 TRUCIOLI E SCINTILLE  € 25.000,00  

59 PALMIOLI FLAVIA  € 25.000,00  

60 BONELLI DENIS  € 25.000,00  

61 CATERINA MENTASTI  € 16.900,00  

62 GA SERVICES di NATALE GRAZIANO SNC  € 25.000,00  

63 TELEGONO COOPERATIVA SOCIALE A R.L.  € 25.000,00  

64 DELL'UOMO ILARIA  € 25.000,00  

65 GIAMPAOLO SCAFURO  € 25.000,00  

66 MALECKA AGNIESZKA  € 25.000,00  

67 COLACECI JACOPO  € 24.800,00  

68 SPADOLINI MARIA CRISTINA  € 12.030,00  

69 FERCHIAVI DI CAPUA CARLO  € 25.000,00  

70 AMATO PAOLO  € 25.000,00  

71 MIRRA SARA  € 18.400,00  

72 I VILLINI SAS DI DE ANGELIS CINZIA  € 25.000,00  

73 AUTOSALONE REVOLUTION di NERI 
ALESSANDRO 

 € 25.000,00  

74 CHEZ MOI S.N.C. di COSTANTINI MARTINA E C.  € 25.000,00  

75 GAETANI MARCO  € 25.000,00  

76 TABARINI FRANCESCO  € 25.000,00  

77 AQUINO LAURA  € 25.000,00  

78 REDIVO GIULIANA  € 25.000,00  

79 TONTI MAURIZIO  € 11.565,00  

80 COMODA TU DI CICCIONI SIMONA  € 14.610,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

81 SCOBICI OLGA  € 21.000,00  

82 INGROSSO CENTROITALIA LIGUORI ANTONIO  € 25.000,00  

83 LOCANDA DEL PELLEGRINO DI CAPANNA CARLO   € 25.000,00  

84 CASANOVA di LUNG VIORICA SAS  € 25.000,00  

85 LE GALLINELLE SAS  € 25.000,00  

86 MAZZARA VITO  € 25.000,00  

87 FASCIONE ALFONSO  € 25.000,00  

88 3D SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA  € 25.000,00  

89 SANTA LUCIA LIFE COOP ONLUS  € 5.851,00  

90 QUACQUARELLI GIOVANNI  € 18.890,00  

91 PC WONDER di SILVIA BUZZURRO  € 25.000,00  

92 AUTOTECK DI D'AMBROSIO DANIELE  € 23.717,00  

93 CICOLO' ANTONIO  € 22.676,00  

94 GRANDORI SAS DI CIANCOLINI ANDREA & C.  € 25.000,00  

95 EL BORRACHO DI GABRIELE PETTA   € 25.000,00  

96 VERDEGUSTO DI D'ANGELO EMANUELE   € 25.000,00  

97 360MEDIALAB SOCIETA' COOPERATIVA  € 23.300,00  

98 DI GENNARO NUNZIATA  € 25.000,00  

99 DA NONNA PAOLA SOC. COOP.  € 23.000,00  

100 CRUPI CHIARA  € 25.000,00  

101 SCALA ELISA  € 25.000,00  

102 CASTELLANI EMILIANO  € 25.000,00  

103 MA.FER DI ACEETTOLA ROBERTO  € 13.200,00  

104 ROBERTO'S TRUCK DI MARANDOLA RENATO  € 22.600,00  

105 MARCOCCIA ENZA  € 12.426,39  

106 ITALPELLET di FARGNOLI SERENA  € 25.000,00  

107 CASTALDI LORENZO  € 24.600,00  

108 VETTESE JESSICA  € 20.834,64  

109 PIZZERIA SALE E PEPE SNC   € 6.610,00  

110 CAPRI BLUE MOON DI SAGGIOMO FEDERICA   € 14.750,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

111 PAM MARKET SNC  € 7.943,75  

112 NERI RICCARDO   € 23.416,52  

113 ITR2 DI CINTI SIMONE  € 25.000,00  

114 DI BETTA GIANPAOLO  € 25.000,00  

115 VOLANTE DANIELE  € 15.400,00  

116 AGENZIA FUNEBRE S. FRANCESCO di GORI 
LORENZO 

 € 25.000,00  

117 GLAMOUR di CASCHERA LAURA  € 14.999,00  

118 OBBOLONI FRANCO ERMANNO  € 24.685,00  

119 ARTE ORO SNC DI VALENTINI M. & C.  € 22.299,60  

120 ENOTECA TORREVECCHIA SNC DI DI STEFANO & 
PAESANO 

 € 17.893,00  

121 FIOR FIORE DI NARDCCI BARBARA  € 20.700,00  

122 O SOLE MIO DI SIGNORIELLO GAETANO  € 19.500,00  

123 PAPETTI MIRKO  € 10.378,00  

124 LISI MASSIMILIANA  € 16.358,00  

125 FRASCONE DOMENICO  € 25.000,00  

126 FRANTOIO CERQUOZZI DI CERQUOZZI NICO  € 25.000,00  

127 NOVELLA SOCIETA' COOPERATIVA  € 24.712,00  

128 RYMATIK DI PALOMBO LOREDANA  € 19.355,40  

129 GARREAU FANNY  € 23.215,00  

130 URBANO MARIA GRAZIA   € 24.050,00  

131 DEL VECCHIO MICHELA  € 25.000,00  

132 DINAMIKA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  € 25.000,00  

133 PIETRANGELI GIOVANNI  € 9.170,00  

134 SURACE MASSIMILIANO  € 19.580,80  

135 NIMUE DI DI PRETE G. SAS  € 25.000,00  

136 DUE F DISTRIBUTION di FEUDI FEDERICO  € 25.000,00  

137 FAIOCCO AUTO SERVICE  € 25.000,00  

138 REMIGIO ROBERTO  € 24.000,00  

139 TELECIVITAVECCHIA SOC. COOPERATIVA  € 15.418,78  

140 SERGIO CASSERI  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

141 FABRIZIO FABBRONI  € 25.000,00  

142 DOMINICI GIORGIA  € 24.900,00  

143 KATIRISA KAHINDO  € 25.000,00  

144 MAGICAMENTE SOC COOPERATIVA  € 25.000,00  

145 COOPERATIVA SOCIALE IL SOGNO ONLUS  € 25.000,00  

146 MICHELE DE VITO  € 13.960,00  

147 SILVIA BARBAROSSA  € 23.751,00  

148 CARAMANICA ADA  ASSUNTA  € 25.000,00  

149 DE CASTRO ANNALISA  € 24.800,00  

150 ROBERTO AMENDOLA   € 25.000,00  

151 SAKHIR NIANG  € 19.200,00  

152 ELISA RIANNA  € 14.044,51  

153 RO.FED. CATERING SAS DI TUTERTI FEDERICO & 
CO. 

 € 15.320,92  

154 FLAVIA GIULIA TOMASSI  € 21.980,00  

155 CO.SER. SPORT SOCIETA' COOPERATIVA ED 
IMPRESA SOCIALE 

 € 25.000,00  

156 CHIARA DOMINICI  € 25.000,00  

157 MOFA DI AUGUSTO MONTESI SAS  € 24.942,00  

158 ALESSANDRO CHECCHI  € 15.521,00  

159 MAGIC CAR 97 SNC  € 19.700,00  

160 DAVINCI DAVIDE ZANCHIELLO  € 25.000,00  

161 BIANCHI E BRUNI SNC DI TIZIANA BRUNI E 
ALESSIA BIANCHI 

 € 25.000,00  

162 CERRONI RICCARDO  € 25.000,00  

163 RAIOLA GENNARO  € 15.246,00  

164 CINZIA COPPOLA  € 9.089,18  

165 PIADINA FAST DI SIMONE PIETRO LEMMA  € 25.000,00  

166 GIOVANNI CIRIELLO  € 21.984,00  

167 DE ANGELIS MARCO  € 22.958,00  

168 LOREDANA MATTICARI  € 24.842,54  

169 FEDERICO LESTINI  € 24.400,00  

170 LUCA POFI  € 24.650,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

171 LILLI HOUSE DI ANNALISA CARUSO  € 5.788,50  

172 BUCCARELLO PASQUALE  € 21.050,00  

173 HRUM MIHAI   € 19.790,00  

174 GABRIELA PATRICIA SANCHEZ DIAZ  € 25.000,00  

175 MICUCCI CARLOTTA - ANTICAMADIA SOC. COOP. 
ARL 

 € 24.700,00  

176 SMILIFE SAS DI M. LIBERTUCCI  € 17.268,50  

177 IAIA E PEPE' DI CAPPONI ALESSANDRO  € 25.000,00  

178 SEN COOP SOC. COOP,  € 25.000,00  

179 ROXANA ANASTASIA STOIAN  € 24.997,00  

180 MA.PE SNC DI MARAFIOTI F. E PETRERI P.A.  € 25.000,00  

181 SIMONA FAIOLA  € 16.600,00  

182 TOMAO RAFFAELE & C. SAS  € 18.450,00  

183 M&L LATTANZI SNC  € 11.556,00  

184 CASA MANGIACOTTI ENOGASTRONOMIA CULT - 
RURALE DI M. MANGIACOTTI 

 € 19.381,49  

185 THETA SPA - FLOAT CENTER DI AAMER  ALY 
AHMED 

 € 25.000,00  

186 COOPINPRATICHE SOCIETA' COOPERATIVA  € 16.759,00  

187 MONICA CANTONE  € 24.981,97  

188 GIOVANNI NARIA ISOPI  € 25.000,00  

189 ARIANAGRAF SNC DI GIANLUCA MATTIOLI E 
PROIETTI ROBERTO 

 € 24.832,00  

190 PRIMAVERA VENZI  € 12.033,72  

191 FABIO PATRIZI  € 25.000,00  

192 PAOLA MARINELLI  € 23.714,00  

193 REMO DE ANGELIS  € 23.200,00  

194 ANDREA ZITO  € 25.000,00  

195 FRANCESCO SPIAGGIARI  € 25.000,00  

196 MATTEO VERRA  € 24.157,11  

197 PATRIZIA ORSINI  € 7.350,28  

198 NICOLAS BECCHIMANZI  € 25.000,00  

199 ROSARIA MATTIACCI  € 24.991,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

200 VITTORIO AMMUTINATO  € 25.000,00  

201 CREATIVE SNC DI LUPPINO SAVERIO E C  € 24.680,00  

202 STEFANIA BECCHIMANZI  € 24.968,00  

203 NALIBULLAH MIRI  € 14.120,00  

204 ALESSANDRA CAMUSO  € 25.000,00  

205 ANGELA COPPOLA  € 25.000,00  

206 CARLOTTA DI RUSSO  € 25.000,00  

207 FEDERICA SAGNOTTI  € 25.000,00  

208 FRANCESCO BOCCIA  € 25.000,00  

209 AUTOLAVAGGIO 2016 DI PRISACARIU GABRIELA  € 14.183,00  

210 GIUSEPPINA MANCINO  € 25.000,00  

211 GREEN LIGHT DISTRICT DI MARCO FERRACCI  € 22.443,24  

212 HEAVEN'S CREATION DI RIGOLI CHIARA  € 25.000,00  

213 HOSSAIN MONIR  € 14.390,00  

214 NADEEM ABBAS   € 25.000,00  

215 ALESSANDRA PULCINI  € 23.322,00  

216 BATTISTINI FILIPPO  € 24.800,00  

217 MARIA CONSIGLIA SCIARRA  € 25.000,00  

218 SANTI ROBERTO  € 25.000,00  

219 LORENZO BARTOLOMUCCI  € 13.100,00  

220 PRESTI DANISI VALENTINA  € 24.910,00  

221 VERY VANITY DI VERONICA MONTEREALE  € 25.000,00  

222 N.P.D. JOB DI BOTTONE PIERLUIGI  € 16.700,00  

223 FEDERICA SALE  € 9.000,00  

224 WALA LAB - WEARABLE ACTION LAB DI GIORGIA 
FELICIANO 

 € 10.950,00  

225 MARASVUO JAANA SIRKKA  € 22.400,00  

226 GASPARINI FRANCESCA  € 23.500,00  

227 LATTANZI GIULIA  € 24.995,50  

228 AMBULATORIO VETERINARIO ASSOCIATO 
PINETO 

 € 25.000,00  

229 URBAN CAFE' S.N.C.  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

230 D'AURIA DANIELA  € 19.000,00  

231 DE CAROLIS FEDERICA  € 25.000,00  

232 GIADA CARTA  € 25.000,00  

233 ALESSIA CARTA  € 25.000,00  

234 CECCATO CRISTIANO  € 25.000,00  

235 BEGA KEVIN  € 20.000,00  

236 RAMONA FANI  € 25.000,00  

237 BARCHETTA AUGUSTO  € 20.350,00  

238 CHIARA SCATEGNI  € 24.306,89  

239 FRANTELLIZZI GIANLUCA  € 25.000,00  

240 GIUSEPPE TREPPIEDI  € 19.500,00  

241 FEDERICO BIANCHINI  € 25.000,00  

242 MARIANI AMILCARE   € 20.970,00  

243 PEPE LUCIA  € 20.970,00  

244 PADOVANO LUIGI  € 25.000,00  

245 D'ANGELO VINCENZO  € 13.500,00  

246 APRIGLIANO ALESSANDRO  € 23.300,00  

247 TRIBENGA QUARANTA DANILO   € 25.000,00  

248 CARNESALE CARLO MARIA  € 25.000,00  

249 KAMRUL ISLAM  € 25.000,00  

250 AMICI CHIARA  € 25.000,00  

251 SCARINCI GAIA  € 25.000,00  

252 ISLAM MOHAMED MOHAMED HEGAZI  € 25.000,00  

253 MARCO NEVI  € 25.000,00  

254 MIOARA MORARU  € 25.000,00  

255 SIMONA MARIANA MARINOIU  € 25.000,00  

256 PETRONELLA LAZAR  € 25.000,00  

257 LUCA PELUSO  € 25.000,00  

258 DANIELE PIETROSANTI  € 25.000,00  

259 CLARA ELENA TASCU  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

260 MARIANA TRINCA  € 25.000,00  

261 GIORDANI EMANUELE  € 25.000,00  

262 LIA EILEEN DAVIS DAVIS  € 25.000,00  

263 MAURA DI BARTOLOMEO  € 25.000,00  

264 URSZULA DANUTA BEDNAREK  € 25.000,00  

265 PIZZOTTI GIORGIO  € 25.000,00  

266 MAURO POFI  € 25.000,00  

267 CASALE APPIO DI VALENTINA DE DOMINICIS  € 25.000,00  

268 FRANCESCO ROSSI  € 25.000,00  

269 MAFERRI FRANCESCO  € 16.500,00  

270 MANEA AURELIAN  € 25.000,00  

271 SESTITO RITA  € 25.000,00  

272 MACIUCCHI BERNARDINO  € 25.000,00  

273 SILIQUINI DANILO  € 25.000,00  

274 POLIA BRUNO  € 9.000,00  

275 SOMBORN AMELE ENYONAM   € 24.958,35  

276 CIUFFO GIUSEPPE  € 25.000,00  

277 BERNARDI ORIETTA  € 25.000,00  

278 PRIORI FRANCESCA  € 25.000,00  

279 PELUSO MATTEO  € 25.000,00  

280 MATTEI FEDERICA  € 21.960,00  

281 ROSSI NICOLA  € 22.446,00  

282 CENTRO STAMPA SALARIA di BONSIGNORI 
STEFANO 

 € 25.000,00  

283 FIAMMERI DI CARDINI FRANCESCO  € 25.000,00  

284 PASTA CHE PASSIONE DI MARIA DI COSTANZO  € 24.500,00  

285 VITALE SALVATORE  € 23.124,26  

286 MANCINI FABIO  € 25.000,00  

287 PIZZA PAZZA DI PAVIA MARIAGRAZIA  € 25.000,00  

288 FEMIA DOMENICO  € 19.000,00  

289 AMOROSO STEFANO  € 25.000,00  

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO 

290 DE CAROLIS GIULIO  € 24.980,00  

291 BROCCO SALVATORE  € 25.000,00  

292 DI DOMENICO ANDREA  € 25.000,00  

293 LUCENTI MAURIZIO  € 25.000,00  

294 CAPPUCCIO & C@FFE' DI ARCONTI MARCO  € 24.683,20  

295 DI SANTE DANIEL  € 25.000,00  

296 CENCIARELLI ANNA MARIA  € 25.000,00  

297 PIOLO VALERIO  € 25.000,00  

298 ROSSI DANIEL  € 25.000,00  

299 ROSSI NOEMI  € 25.000,00  

300 RAYBAUDI MASSILIA EDOARDO  € 25.000,00  

301 BOLDRIN MARTINA  € 25.000,00  

 

26/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 8


